I.	II.	III.	IV.	V.
D. Lunae.	7. Rector Rhetoricam proponit.	Pror. Murelium.	Zornicht. Seminarium.	Reinsb. Coniugat. prop.	Crusius. Vocab. vulgaria Vestib. praelegit, postea repetit. Arist. scribendi.
	8. Idem expl. Cic. epistolas.	Conr. Terentium.	Pentek Colloquia Lat.	Zornicht. Declinationes.	Idem lection. Vestib. urget.
	9. Pror. Gr. Graecam tractat.	Idem Terentium.	Idem Etym. Lat. et exercit brevissimum proponit.	Reinsb. Vestibula exponit et recitantes audit.	Idem lect. Vestib.
	12.	Cantor Musicam proponit.			
	1. Pror. Hesiod. expl.	Reinsberger Etym. Lat.	Pentek. Syntaxim.	Zornicht urget lect. Compendii.	Crusius lection. Donati urget. Idem.
	2. Conr. Terent. prop.	Zornicht Seminarium.	Cantor. Tirocin.	Tirocin. cum Tertianis.	
D. Martis.	7. Rector Rhetoricam prop.	Pror. Murelium.	Zornicht. Sem. et exerc. brevissimi. prop.	ut die Lunae.	ut die Lunae.
	8. Prorect. Virgilium.	Conr. Terentia.	Pentek. Colloquia Lat.		
	9. Idem Hesiodum.	Idem ad Terent. imitat. et exercit. corrigit.	Idem Etym. Lat.		
	12.	Cantor Musicam proponit.			
	1. Rect. Cic. epistoles.	Reinsb. Etymel. Lat.	ut die Lunae.	ut die Lunae.	ut die Lunae.
	2. Conr. Terent.	Zornicht. Seminarium.			
Concio: aut sie ea non fuerit					
D. Merc.	7. Prorector continuat Graec. lect. vel Lat. poesim.	Conr. exerc. corrigit. continuat Terent. lect.	Rect. Catech. Dict. vel dicta Bibl.	Ultimi 4 Colleg. per vices audiunt praelegentes Psalm.	Ultimi 4 Collegae per vices audiunt praelegentes Catech. Luth.
	8. Conr. Etym. Lat.	Pror. Catech. Dieter. vel dicta Bibl.	Pentek. Exercit. Lat.	Zornicht audit recitantes Psalm. memoriter.	Crusius. Catech. inculcat. Idem.
	9. Rect. Catech. Dieterici.	Reinsb. Arithmet. prop.	Idem Arithmet.	Cantor Cateches. incul.	
D. Jovis.	7. Conr. Logicam.	Rect. Prosod. Lat.			
	8. Rect. Rhetoricam.	Pror. Gramm. Gr.	ut die Martis.	ut die Lunae.	ut die Lunae.
	9. Idem Cic. epistl.	Idem Evang. vel epistl. Dominic. Graecam.			
	12.	Cantor Musicam.			
	1. Conr. Synt. Lat.	Cant. Colloq. Lat.	Zornicht. Seminarium.	Reinsb. anomalas coniug.	Pentek lection. Donati urget.
	2. Pror. Virgilium vel Horat.	Conr. Synt. Lat.	Pentek Synt. Lat.	Idem Vestibul. resolvit. etym. eiusque repetit. themat. vocabula.	Crusius idem.
D. Veneris.	7. Conr. Synt. Lat.		ut die Lunae.	ut die Lunae.	ut die Jovis.
	8. Idem Logicam.	ut die Jovis.			
	9. Rect. Cic. epistl.		ut die Lunae.	ut die Lunae.	ut die Jovis.
	12.	Cantor Musicam.			
	1. Rect. Rhetoricam.	ut die Jovis.	ut die Jovis.	ut die Jovis.	ut die Jovis.
	2. Pror. Virgilium vel Horat.				
D. Saturni	7. Prorect. Graecia vel	Conr. Exercit. Lat. proponit et corrigit.		Reinsb. Vestibul. ut die Jov. 2.	Crusius, praelegitur Catech. Luth.
	8.			Pentek. Cateches. recitantes audit.	ut die Mercurii.
	9. ut die Mercurii.	ut die Mercurii.	ut die Mercurii.	Zornicht. itidem Catechi. inculcat.